باین منظور بنابر پیشنهاد آقای بومدین رئیس جمهور الجزایر و رئیس چهارمین جلسه گروه کشورهای غیر متعهد يك جلسه ویژه همگانی سازمان ملل تشکیل شده پس از کنفرانس ۱۹۴۵ که در آن سازمان ملل بوجود آمد یکی از مهمترین اجلاسهای سازمان ملل متحد باید محسوب گردد (۲۰ فروردین تا ۱۲ اردیبهشت ۱۳۵۳ برابر ۹ آوریل تا دوم مه ۱۹۷۵).

اعلامیه‌ای که از این جلسه نتیجه شد تصریح میکند که:
دول عضو سازمان ملل بالاتفاق تصمیم گرفته‌اند که بفوریت برای برقراری يك نظام اقتصادی بین المللی تازه اقدام نمایند.